

VASSFARSTIEN - DEL 2



En flott gjeng klare for avreise fra Hønefoss. Foto: Karsten Lien

10 deltok på turen torsdag 24. - søndag 27. august

Torsdag 24. august møtte 10 turglade folk opp utenfor DNT Ringerike sitt kontor i Hønefoss for å gå Vassfarstien del 2.

Opprinnelig turlleder var blitt forhindret, så Kjersti Hovland hadde rykket opp som hovedturlleder og jeg (Björg Synøve Stigsrud) fikk min debut som 2. turlleder.

Da vi forlot Hønefoss, var det lettskyet og pent vær. Vi kjørte i 3 biler opp til Bukollplassen. Derfra var det bare å ta fatt på den lange stigningen oppover mellom Nautskardfjellet og Bukollen. Selv om været var bra, var Kjersti litt bekymret for hvordan det ville bli å krysse elva ved Nedre Prestgardstjernet. Det viste seg, at takket være noen dager med lite regn, kunne vi steingå over elva og alle kom tørrskodde over.

Resten av turen over fjellet gikk fint, og alle kom vel frem til Storekrakkoia. Der brukte vi begge hyttene. De fleste satte seg utenfor for å spise middagen sin. Etter hvert trakk vi inn da myggen ble vel innpåsliten.

På grunn av at været på fredag var varslet med mye regn, og at etappen over til Vassfarkoia er lang, valgte to av deltagerne å bli en dag ekstra på Storekrakkoia. Vi avtalte at de skulle gå veien ned til Bogbrua og ta drosje derfra og inn til dammen ved Nevlingen. Derfra skulle de gå inn til Fønhuskoia.

Vi andre la i vei mot Vassfarkoia fredag morgen. Det var regn og gråvær, men heldigvis var sikten brukbar. Vi trasket jamt og trutt innover Sørbølfjellet. Alle var enige om at, på grunn av været, så ble det en hovedrast og den tok vi på Harehopp,

som er ei lita nødbu som ligger på vel 1225 moh. Det var med nød og neppe at alle 8 fikk plass, men når vi tok i bruk vedstabelen som krakk fikk alle sitte.

Jo nærmere Vassfaret vi kom, jo våtere ble det. Vassfarstien bar sitt navn med rette for det var vann, vann og mere vann alle steder.

Vel framme på Vassfarkoia ble det fyrte godt i to ovner for å tørke klær og støvler.

Lørdag morgen var det fortsatt regn så vi valgte å legge om turen litt. I stedet for å gå stien hele veien gikk vi veien nesten ned til Nevlingen og gikk inn på stien der. Langs Nedre Gruntjern lå deler av stien ute i vannet, så vi måtte gå litt skauleis for å komme frem.

Innover Vassfaret mot Suluvasshytta var det flere store bekker/elver som var vanskelige å krysse, men med felles innsats så gikk det bra. Ved den første store bekken fra Suluvasslia nådde vi igjen de to som kom direkte fra Storekrakkoia, de hadde en pause og funderte på hvordan de skulle komme over bekken. Problemet løste seg når vi var flere som hjalp hverandre.

Fra Suluvasshytta og inn til Fønhuskoia valgte vi å gå traktor og bilvei.

På Fønhuskoia av det godt og varmt da vi ankom, der var det 7 blide damer som visste at vi var på vei. De hadde vært der siden torsdag og takket for seg ca. en time etter at vi kom.

Kjersti hadde ordnet med ingredienser til deilig kyllinggryte. Noen satte i gang med å lage mat og andre dekket bordet, det ble en deilig middag og til dessert hadde vi kake som Kjersti hadde bakt. (Takk til Kjersti for jobben og til Fredrik som hadde kjørt opp maten til oss.)

Marit og Elin fikk diplom og merke under middagen. Begge har gått hele Vassfarstien i år!

Etter en hyggelig lørdagskveld og en god natts søvn, var det klart for frokost (den hadde også Kjersti ordnet med) og utvask.

Alle bidro i og tur og orden, og vi var klare i god tid før drosjen fra Hedalen hentet oss kl. 10.00. Han hadde skaffet seg kode til bommen og hentet oss helt inne ved hytta, så vi skulle slippe å gå ut til veien i regnværet.

Han kjørte oss trygt gjennom Vidalen og ned til bilene ved Bukollplassen.

Tusen takk alle sammen for en fin tur.

Referat ved Bjørg Synøve Stigsrud.



Utfordringer takles med god hjelp. Foto: Elin Vikeby



Vel gjennomført tur - godt å komme til Fønhuskoia. Foto: Kjersti Hovland



Marit får diplom og pin for gjennomført Vassfarsti. Foto: Hanne Møller



Det samme gjør Elin. Foto: Hanne Møller



Velfortjent matpause. Foto: Ivar Lindseth



Godt med ei hjelpende hand. Foto: Kjersti Hovland



Våte deltakere endelig framme på Vassfarkoia. Foto: Kjersti Hovland



Mange våte stier... Foto: Bjørg Synøve Stigsrud



Vann til innvortes bruk... Foto: Elin Vikeby



En velfortjent middag på Vassfarkoia. Foto: Bjørg Synøve Stigsrud